

Bütün üyelere :

02.07.1990

Değerli yoldaşlar,

Bu yazımızla sizleri üç konuda bilgilendirmek istiyoruz. Toplantılar için Türkiye'ye bizzat kendim gittiğim için yazı bir hafta gecikmek zorunda kaldı.

1. Parti yönetimi-MYK, yurtdışında ki örgüt sorumluları ile 24 Haziran'da bir toplantı yaptı.Partinin durumu,son gelişmeler ve yurtdışındaki çalışmalar görüşüldü.Parti yönetiminin önümüzdeki süreçle ilgili düşünce ve istemlerini ana başlıklar halinde iletiyoruz.

"TBKP birlik sürecine katılıyor,bundan sonrada katılacaktır.Ama 141-142 ve KP üzerindeki yasağın kaldırılması misyonu TBKP'nin omuzundadır ve yerine getirilecektir" deniliyor.70 yıllık mücadelenin değerlendirilmesi,noktalanması ve birliğe sorunlar çözülerek katılınması için bir **Kongre** yapmayı düşünüyorlar. Mevcut üyelerin resmileştirilmesi için **üye yazım** kampanyasının yurtdışında da yürütülmesini istiyorlar.(yasal konumu uygun olanların tek tek G.Merkeze üye olmalarını öneriyorlar.) Yurtdışındaki ilişkilerin yöntemini her ülke kendisi düzenleyebilecek.

Bizde istem ve önerilerimizi dile getirdik.MYK tüm bu konuları içeren ayrıntılı bir yazı gönderecek.İzin dönemi sonrası hep birlikte,sizlerle görüşüp kararlaştırmanın doğru olacağını düşünüyoruz.Şimdilik herşeyin netleştiğini söylemek şu anda olanaksız.

2. Sosyalistlerin birlik partisi girişimi Hazırlık Kurultayı 23.Haziran 1990 tarihinde Ankara'da yapıldı.Kurultaya aralarında yurtdışından da delegelerin bulunduğu 2000'nin üzerinde delege ve konuk katıldı.100'den fazla girişim sözcüsü ve delege konuştu.Zaman ve mutevası nedeniyle daha çok teknik bir kurultay oldu. Birlik isteği ve oluşumun çerçevesinin genişletilmesi gerekliliği belirgin bir şekilde dile getirildi. (ek.1)

Kurultayın eğilimi **sonuç bildirgesi** ile kamuoyuna deklere edildi.213 kişilik program ve tüzük **komisyonu** oluştu.21 Temmuz'da İstanbul'da toplanacak ve görev bölümü yapılacak. **Kuruluş Kurultayının** Kasım 1990'da yapılması kararlaştırıldı. Bu süre içinde program/tüzük tartışmaları yürütülecek.

TBKP'nin her kesiminden geniş bir potansiyel kurultaya katıldı.(Sargın ve Kutlu yoldaşlar da delege olarak katıldılar) Partimizin yoğun katılımının süreci olumlu yönde etkileyeceği kanısındayım.

Yurtdışından katılan delegeler yoğun bir ilgi gördü.Bizim desteğimize önem verdiği sık sık dile getirildi.

./2.

3. FAC'de birlik sürecine ilişkin çalışmalar üzerine;

Bilindiği gibi 17.6.1990'da Düsseldorf'ta bir toplantı yapıldı. Değişik çevrelerden 200'e yakın arkadaşın katıldığı bu toplantıda FAC'de birlik sürecine nasıl katkıda bulunulabileceği tartışıldı. Aktif/etken katılma kararı alındı. Gelişmeyi selamlayan ama öneride de bulunan 131 imzalı bir gazete ilanı yayınlandı, (22.6.1990, Cumhuriyet) içinde bizim de olduğumuz 5 kişilik girişim koordinasyon bürosu seçildi. Kurultaya yurtdışından görüşlerimizi içeren bir mesaj gönderilmesi düşünüldü.

F. Almanya'daki sosyalistlerin görüş ve önerilerini yansıtmak, aynı zamanda toplantının havasınida içeren bir yazı kaleme alındı. Bir haftalık zaman zarfında herkesin görüşünü alabilmenin olanaksız olduğu için, genel görüşleri yansıtmaya rağmen onaysız herkes adına konuşmanın doğru olmayacağından yola çıkarak, yazı yalnız 5 imza ile gönderildi. (girişim koor. bürosu üyeleri) ekte

Bu bildiri halinde kurultay delegelerine dağıtıldı, büyük ilgi ve sempati gördü.

Önümüzdeki dönem çalışmaları hakkında sizleri bilgilendiriyoruz.

- Yerel girişimlerin oluşturulması;

Gerek yeni birlik partisinin ana özelliğinden biri olan taban inisiyatifine dayalı olması açısından, gerekse oluşum sürecinde daha çok kişiye ulaşmak ve onların aktif katılımını sağlayabilmek için; şehrinizde/bölgenizde bulunan en geniş çevreyle birlikte yerel girişimlerin oluşması için çalışmalısınız.

- Program/tüzük tartışmalarına 'taslak' hazırlanmadan görüş ve önerilerimizi iletebilmek için şimdiden çalışmalara başlamalıyız. İkili görevimiz olduğunu düşünüyoruz. Hem genel politik-ideolojik-örgütsel konularda katkı yapmak, hem de yurtdışında yaşayan göçmenlerin sorunlarına yönelik parti politikasının oluşumunda bize görev düşmektedir.

- Bundan sonra sos. birlik partisi girişimi ile ilgili yazışmalar, ilişki, enformasyon vb. girişim bürosu üzerinden yürütülecek. (her ne kadar kentlerde biz yoğun olacak olursakta ortak kararlara uyulması süreç açısından önemlidir.) Bizim tarafımızdan hiç bir sorun yaratılmaması için gerekli özeni göstereceğinize eminiz. Sürecin güvenilir, yaratıcı, birleştirici ögesi olmak bizi sonuca daha da erken ulaştıracaktır.

- Girişim bürosu ilk etapta destekleyenlere (imza atanlara) tüm bilgileri ulaştıracak. Bu nedenle bilgi almak isteyenler ilişki kurmalı. Açılacak banka hesabına bağışını yatırmalıdır. Hali destekte bulunmanızı rica ediyoruz. İlerki günlerde bağış formları iletilecek. (Girişim tel: 0203-29239)

Hepinize başarılar dileğiyle,
sevgi ve selamlarımızla,

FAC K.KURULU
a. K.Kıran